

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو نفر، بهتر از یک نفر و سه نفر بهتر از دو نفر و چهار نفر، بهتر از سه نفر می باشد، پس بر شما (مسلمانان) لازم است که با جماعت باشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۲۷

ورزشی



برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در روستای شمس آباد شهرستان داراب

سرویس خبری / شبنم حقیقت: برای نهادینه کردن ورزش همگانی و افزایش سطح سلامتی در جامعه، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی به نحوی شایسته و باشکوه خاص در روستای شمس آباد شهرستان داراب برگزار گردید. در این حرکت فرهنگی ورزشی که به همت کانون فرهنگی هنری شهید حقیقت و همکاری بسیار خوب قاسم بهزادی فرمانده پایگاه مقاومت امام جعفر صادق (ع)، محسن نوری از رسیدن، محمد صادق اسدی مسئول کانون فرهنگی-هنری شهید حقیقت روستای شمس آباد و نرگس حسینی سرپرست ورزش و امور بانوان روستا ترتیب داده شده بود و جمعی از اهالی روستاهای همجوار نیز حضور داشتند، همگی به صورت زیبا و نامدین، مسیر پنج کیلومتری این برنامه، از جلوی مسجد حضرت خدیجه کبری سلام الله علیها روستای شمس آباد شاهچراغ تا حرم مطهر امامزاده محمد دهکستان را پیاده روی نمودند. شرکت کنندگان در این همایش که بیشتر آنان را زنان و کودکان تشکیل می دادند، پس از رسیدن به آخرین مسیر این برنامه به زیارت این امامزاده جلیل القدر و بزرگوار و واجب التحظیم پرداخته و برای پیروزی مسلمین و حفظ ایران اسلامی از شر دشمنان دعا کردند. در پایان این حرکت فرهنگی ورزشی و برنامه بسیار باشکوه و معنوی، جوایز نفیس و ارزشمندی که از طرف کانون فرهنگی هنری شهید حقیقت روستای شمس آباد تهیه و آماده شده بود، به بیست و دوفتر از شرکت کنندگان به قید قرعه، اهدا گردید.

جرارد:

لیورپول بسیار خوش شانس است که کلوپ را دارد



استیون جرارد به تمجید از یورگن کلوپ پرداخته است. به گزارش طرفداری به نقل از Mirror، استیون جرارد اسطوره باشگاه لیورپول در تعطیلات لیگ ام ال اس به مرسی ساید برگشته است تا با لیورپولی ها تمرین کند. جرارد از دیدن تمرین های لیورپول با کلوپ متعجب شده است و اعتقاد دارد لیورپول بسیار خوش شانس است که مربی چون کلوپ دارد. یورگن کلوپ در این فصل جانشین براندن راجرز شد و تا به حال نتایج متوسطی با لک لک های آتفیلد کسب کرده است. آخرین بازی لیورپولی ها مقابل استون ویلا بود که با نتیجه ۶ بر ۰ به سود قرمزها پایان یافت. استیون جرارد امیدوار است، کلوپ مردی باشد که افتخارات را برای لیورپول به ارمغان بیاورد.

من یکی از طرفداران دورتموند بودم و بسیار خوشحالم که کلوپ اینجا، در لیورپول است. من آشنایی مختصری با وی داشته ام و با تمام وجود حس می کنم او افتخارات زیادی برای لیورپول به ارمغان می آورد.

جرارد همچنین درباره بازنشستگی اش و ورود به جمع مربیان یا حتی گرفتن کار مدیریتی گفته است:

در حال حاضر به فکر مربیگری و یا کار مدیریتی نیستم و به روز های بهتر و بهتر شدن تیم فکر می کنم. من نمی دانم به اندازه کافی برای انجام این کارها خوب هستم یا نه و نمی دانم در آینده برایم چه رخ می دهد.

استاندار فارس: اختصاص ۳۰ میلیارد تومان بودجه به ورزشگاه میانرود



استاندار فارس گفت: در راستای تکمیل و به بهره برداری رسیدن ورزشگاه میانرود، در سفر محمد باقرنوبخت معاون رئیس جمهور، ۳۰ میلیارد تومان بودجه برای تکمیل این ورزشگاه در سال ۹۵ اختصاص یافت تا پروژه درفاز اول تمام شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید محمد علی افشانی در جلسه شورای ورزش استان اظهارداشت: یکی از بهترین موارد سفر نوبخت به استان فارس، بازدید از ورزشگاه میانرود بود که در صورت تامین اعتبار فاز اول تا دهه فجر، سال آینده افتتاح می شود.

وی ادامه داد: استانداری برای اتمام این پروژه و افتتاح در دهه فجر سال آینده، تلاش خود را انجام می دهد که در همین راستا برای اقدام های لازم، فردا رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس به تهران سفر می کند.

استاندار فارس بیان کرد: تامین اعتبار احداث خط انتقال ۱۱٫۷ کیلومتر قطار شهری از شیراز به شهر جدید صدرا، از دیگر دستاوردهای این سفر بود که امیداریم با کمک شهرداری شیراز این طرح در زمان مقتضی به بهره برداری برسد.

حوادث

دستبند پلیس بر دستان ۱۰ نفر ارادل و اوباش در شهرستان شیراز

رئیس پلیس امنیت عمومی استان و اوباش که از قبل شناسایی شده بودند، دستگیر شدند. ارادل و اوباش با اجرای طرح ارثقای امنیت اجتماعی در کلان شهر «شیراز» خیر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری «علی ذوالقدری» درگیری و نزاع دسته جمعی در این خصوص توضیح داد: و فروش مواد مخدر، موجبات در اجرای طرح ارتقای امنیت نارضایتی اهالی محل، رعب اجتماعی و پاکسازی مناطق و وحشت و مزاحمت برای شهروندان را در این محله ها، فراهم کرده بودند. تحركات ارادل و اوباش در کلان شهر «شیراز»، ماموران پس از شناسایی چند محله جرم خیز، اقدام به پاکسازی این مناطق کردند. وی ادامه داد: محله «کوزه گری»، «ده پیاله»، «خیابان کوچ» و «قشقای» از مناطقی بود که این طرح در آن مکان ها اجرا شد و می کردند، توقیف و روانه در نتیجه تعداد ۱۰ نفر از ارادل پارکینگ شد.

پایان خط سارق اخاذ با ۵۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان فارس انجام اقدامات اطلاعاتی، محل از شناسایی و دستگیری یک اخاذ و کشف ۵۰ فقره سرقت از وی دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سیروس حیدری» در تشریح این خبر گفت: ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی مطلع شدند دو نفر با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان «شیراز»، اقدام به اخاذی از شهروندان می کنند.

وی ادامه داد: شناسایی و دستگیری محلی دو اخاذ در دستور کار ماموران قرار گرفت و با

فرار خونین زندانی فراری، از دست پلیس پایتخت

کالهدرداری حرفه ای که از زندان متواری ساخته شد. در اجرای دستور بازپرس دادرسی ناحیه تهران مبنی بر جلب و دستگیری متهم «الف-ع» به اتهام فرار از زندان به جرم کلاهبرداری، مراتب در دستور کار ماموران عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت. طی اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه وی در میعاد جنوبی شناسایی شد و اکیبی از عوامل این مرکز ساعت ۱۰ صبح، بیست و پنجم بهمن ماه، به محل اعزام شدند.



مرگ مرموز پسر جوان در خیابان

جسد پسر جوان در یکی از خیابان های پایتخت، کشف شد



مشخص کردن علت مرگ باید آزمایش های سم شناسی انجام دهد. درحالی که تحقیقات در مورد هویت پسر جوان ادامه داشت، صبح دیروز مردی میانسال می دادند جسد کشف شده متعلق به حامد باشد، عکس های جسد را به مرد میانسال نشان دادند و او اعلام کرد جسد متعلق به پسرش است. مرد میانسال گفت: عصر دیروز پسرم از خانه خارج شد و نمی دانم کجا رفته است. وقتی غیبتش طولانی شد، برای اعلام شکایت به کلانتری آمدم و متوجه شدم ساعتی قبل جسد پسرم در خیابان پیدا شده است. روز گذشته

سارق حرفه ای:

عاشق زاپاس خودروهای شاسی بلند هستم

دزد حرفه ای که زاپاس خودروهای شاسی بلند را سرقت می کرد، پس از دزدیدن لاستیک ۱۵۰ خودروی گران قیمت دستگیر شد. اوایل فروردین اسامل مردی جوان با مراجعه به پلیس از سرقت لاستیک زاپاس خودروی شاسی بلندش خبر داد. شاکتی در شکایتش به ماموران گفت: شب گذشته خودروی پرادوم را در خیابان پارک کردم. صبح وقتی برای رفتن به سرکار سوار خودرو شدم، پی بردم زاپاس خودرویم سرقت شده است. در حالی که تحقیقات پلیس برای شناسایی سارق زاپاس خودروی گران قیمت آغاز شده بود، چند راننده خودروی شاسی بلند دیگر هم با حضور در پلیس آگاهی از سرقت رینگ و لاستیک

خودرویشان در غرب تهران خبر دادند. ماموران که متوجه سرقت های سریالی لاستیک خودرو شده بودند، تحقیقاتشان را در محل های سرقت انجام دادند؛ اما این بار صاحب چند خودرو در شمال تهران از سرقت لاستیک و لوازم صندوق عقب خودرویشان شکایت کردند. ماموران با بررسی سوابق سارقان سابقه دار، توانستند سارقی ۳۰ ساله را شناسایی کنند که یک ماه قبل از آغاز سرقت ها، از زندان آزاد شده بود. با شناسایی سارق به نام وحید، سرانجام او پس از گذشت ۱۱ ماه، هفته گذشته شناسایی و دستگیر شد. سارقی ۳۰ ساله در بازجویی ها با اعتراف به سرقت رینگ و لاستیک خودروهای شاسی بلند گفت: تاکنون دویار به اتهام سرقت

خرید غیر مجاز ۶ میلیون ریال شارژ تلفن همراه از حساب یک دوست

فردی که به صورت غیر مجاز «فتا»، عامل برداشت اینترنتی از حساب اینترنتی دوست خود ۶ میلیون ریال شارژ تلفن همراه با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم»، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری «جهرم» گفت: متهم در بازجویی ها به گزارش خیرنگار پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم» در تشریح این خبر گفت: خرید شارژ نزد وی قرار داده است، در پی مراجعه فردی به پلیس «فتا» با سوءاستفاده از اعتماد شاکتی، اطلاعات کارت وی را برداشته و اقدام به خرید تدریجی ۶ میلیون ریال بانکی اش، مراتب در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» افزود: به شهروندان با بررسی های صورت گرفته از پرنیت حساب شاکتی، مشخص شد برداشت از حساب وی به صورت خرید شارژ تلفن همراه صورت گرفته است. وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس شون.

دستگیری سارق قطعات خودرو و با سه فقره سرقت در مرودشت

با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان «مرودشت»، سارق قطعات خودرو در آن شهرستان، شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در سطح شهرستان و با توجه به حساسیت موضوع، پرونده ای در این خصوص در پلیس آگاهی تشکیل شد و در دستور کار ویژه ماموران قرار گرفت. سرهنگ «دلاور القاضی مهر» ادامه داد: با بررسی نحوه سرقت ها توسط این که تمامی این سرقت ها توسط یک نفر به وقوع پیوسته است، قوت گرفت و آنان با انجام اقدامات فنی و پلیسی و تحقیقات محلی و بررسی های میدانی، موفق به شناسایی سارق شدند. وی افزود: ماموران پس از شناسایی